
ITALSKÁ „KULTURA“ 

1 

Naprostá většina, snad přes 90 %, světových kulturních 
památek se nachází v Itálii. Bohužel na Italech to, kromě 
konstatování tohoto faktu, nezanechalo žádné stopy. Asi 

by klidně bydleli i v Chánově. 



Jakási provozovna hned vedle pláže. 
(Torre del Greco) 

2 ITALSKÁ "KULTURA" 



Zanedbaný pozemek u pláže. 
 (Torre del Greco) 

3 ITALSKÁ "KULTURA" 



Chánov po italsku. Zde je ještě patrná snaha zaplácnout kovovou armaturu nějakou 
maltou. (Torre del Greco) 

4 ITALSKÁ "KULTURA" 



Tady už asi čekají, až se terasy prolomí po 
definitivním zkorodováním armatury. 

 (Torre del Greco) 

5 ITALSKÁ "KULTURA" 



To vše je k vidění u hlavní silnice oddělují pláže a zástavbu. 

6 ITALSKÁ "KULTURA" 



Tato budova stojí mezi plážemi. 
 (Torre del Greco) 

7 ITALSKÁ "KULTURA" 



To není žádný zapadlý kout země, to jsou domy na mořském pobřeží Neapolského zálivu vedle pláží. 

8 ITALSKÁ "KULTURA" 



9 ITALSKÁ "KULTURA" 



10 ITALSKÁ "KULTURA" 



Projev úcty k turistům, kteří tu většinu lidí živí.   (Torre del Greco)  

ITALSKÁ "KULTURA" 11 



Výstava prádla na hlavní třídě. 
(Capri) 

12 ITALSKÁ "KULTURA" 



Pobřežní hlavní třída v Neapoli 

13 ITALSKÁ "KULTURA" 



Neapol zblízka 

14 ITALSKÁ "KULTURA" 



Kostelík sv. Vincenta 

TORRE DEL GRECO 15 



Okolí kostela sv. Vincenta. 
Torre del Greco 

16 ITALSKÁ "KULTURA" 



Okolí kostela sv. Vincenta (Torre del Greco) 

17 ITALSKÁ "KULTURA" 



To není výjimka, to je italský elektrorozvodný 
standard  i na rušných ulicích (na opačné 

straně jsou luxusní vily.   (Ravello) 

ITALSKÁ "KULTURA" 18 



 
Vodoměry už léta přístupné z ulice, 

viz vegetaci a hromádku dlažebních kostek. 
Příznivě působí to, že dosud nikoho nenapadlo ty 

hadice přeříznout. 
(Torre del Greco) 

  

ITALSKÁ "KULTURA" 19 



ITALSKÁ "KULTURA" 20 



Nikde nejsou popelnice. Odpad je takto v pytlích venku 
třeba několik dnů a přes víkend  ( i s patřičným čichovým 

„ozónem“). 

TORRE DEL GRECO 21 



TORRE DEL GRECO 22 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikNeapol.html

